2020 年 12 月吉日

͕客様各位

鈴 木 工 業 株 式 会 社
仙台市若林区卸町東五丁目 3 番 28 号
TEL:022-288-9201 FAX:022-288-9293

年末年始営業日͹͟案内

 拝啓 師走͹候ɼますます͟清栄͹͞ͳͳ͕喜び申し上͝ますɽ
平素ͺ格別͹͕引͘立ͱを賜Εɼ厚く御礼申し上͝ますɽ

誠Ͷ勝手͵͗Δ下記͹ͳ͕Εɼ年末年始を休業ͳ͠せͱ頂͘ますɽ期間中ɼ͕ 客様Ͷͺ大
変͟不便を͕͖͜いͪします͗ɼ何卒͟了承͹程ɼΓろしく͕願いいͪしますɽ

敬具

記

2020 年 12 月 29 日ʤ火ʥ通常営業

             エコϝュージアϞ 21 受入ͺ 12：00 まͲ
2020 年 12 月 30 日ʤ水ʥ冬季休業

                   〜
2021 年  1 月 3 日ʤ日ʥ冬季休業
2021 年  1 月 4 日ʤ月ʥ通常営業

                          エコϝュージアϞ 21 受入ͺ  9：00 ΓΕ

※緊急時ͺ代表電話もしくͺ営業担当者携帯電話まͲ͟連絡くͫ͠いɽ

以上